
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu na dzierżawę i najem 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miasta Chełmna.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. W Zarządzeniu Nr 46/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2021 r.        

w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu na dzierżawę i najem 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miasta Chełmna, zmienia się treść załącznika nr 1 w części określającej stawki 

czynszu w stosunku dziennym Lp. 13-14, w następujący sposób: 

Stawka w złotych za 1 m
2
 dzierżawionej powierzchni w stosunku dziennym 

13. Imprezy komercyjne: widowiskowe, koncerty, 

pokazy, itp. 

 

- powierzchnia do 1000 m
2
 A 

B 

C 

D 

 

400,00 zł/m
2
 

350,00 zł/m
2
 

250,00 zł/m
2 

150,00 zł/m
2
 

- powierzchnia powyżej 1000 m
2
 – za każde 

następne rozpoczęte 100 m
2
 

A 

B 

C 

D 

 

40,00 zł/m
2
 

35,00 zł/m
2
 

25,00 zł/m
2 

15,00 zł/m
2
 

14. Gastronomia: 

Stoiska, pojazdy gastronomiczne, wózki, namioty 

oraz inne urządzenia niewymagające pozwolenia 

na budowę 

 

- powierzchnia do 9 m
2
 A 

B 

C 

D 

 

50,00 zł/m
2
 

40,00 zł/m
2
 

25,00 zł/m
2 

15,00 zł/m
2
 

- powierzchnia powyżej 9 m
2
 - za każde następne 

rozpoczęte 9 m
2
 

A 

B 

C 

D 

 

50,00 zł/m
2
 

40,00 zł/m
2
 

25,00 zł/m
2 

15,00 zł/m
2
 

 zastępuje się: 

Stawka w złotych za dzierżawioną powierzchnię w stosunku dziennym 

13. Imprezy komercyjne: widowiskowe, koncerty, 

pokazy, itp. 

 

- powierzchnia do 1000 m
2
 A 400,00 zł 



B 

C 

D 

 

350,00 zł 

250,00 zł
 

150,00 zł 

- powierzchnia powyżej 1000 m
2
 – za każde 

następne rozpoczęte 100 m
2
 

A 

B 

C 

D 

 

40,00 zł 

35,00 zł 

25,00 zł
 

15,00 zł 

14. Gastronomia: 

Stoiska, pojazdy gastronomiczne, wózki, namioty 

oraz inne urządzenia niewymagające pozwolenia 

na budowę 

 

- powierzchnia do 9 m
2
 A 

B 

C 

D 

 

50,00 zł 

40,00 zł 

25,00 zł
 

15,00 zł 

- powierzchnia powyżej 9 m
2
 - za każde następne 

rozpoczęte 9 m
2
 

A 

B 

C 

D 

 

50,00 zł 

40,00 zł 

25,00 zł
 

15,00 zł 

 

§2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 46/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia           

15 kwietnia 2021 r. nie ulega zmianie.  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

           Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


